Администрация
Миллеровского района

Ленина ул., д. 6, г. Миллерово,

Ростовская обл., 346130
Тел.: +7 (86385) 2-68-69,
факс: +7 (86385) 2-68-63
E-mail: admil@donland.ru
https://millerovo.donland.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На № ____________ от ________________

Главам администраций

сельских поселений

Уважаемые коллеги!

   22.03.2024 в 11:00 на базе ООО «Бизон-Миллерово», РО Миллеровский район,
Первомайское сельское поселение х. Новоспасовка, Промышленная зона здание 1 А,
администрацией Миллеровского района запланировано проведение совещания «По
вопросу подготовки и проведения  на территории Миллеровского района  сезонных
полевых работ в 2024  году».
 Прошу Вас принять личное участие в данном мероприятии.

Начальник отдела сельского
хозяйства и охраны
окружающей среды
Администрации
Миллеровского района

[SIGNERSTAMP1]

Д.А. Леонов

Моисеева Яна Борисовна
+7 (86385) 2-62-74